
UNC Universidad »20f 5 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC-.0047866/2014

- - FEB 2016

Que los días 31 03.16 y 01 y 02.04.16 se sustanciará el concurso para
Profesores Titulares y Adjuntos de la Cátedra Neurofisiologia y Psicofisíología;
y

CONSIDERANDO
Que para ello deberán trasladarse a esta ciudad los Profesores Eduardo

Audisio (Rosario) y Alberto lorio (Buenos Aires) por lo que se deberán abonar
pasajes y viáticos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Autorizar el reintegro de pasajes terrestres (Rosario-Córdoba-
Rosarío) para el Profesor Eduardo Audisio y el pago de tres días y medio de
viáticos.

Artículo 2°: Autorizar el pago de pasajes aéreos (Buenos Aires-Córdoba-
Buenos Aires) para el Profesor Alberto lorio y el pago de tres días y medio
de viáticos

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° ' 4 *J Q -d
* • «-7 i|

^^o^\ Drs. CLAUnfc. TOñCOMjAN
<BRIELA HEGIORGI //<™ ^V£\\ D i - C A N A

"SUBSECRETARÍA ACADÉMICA- /&/:, ¿^ o\0\\ OCULTAD Df FSIOOLOO»
FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Unlvsísiiíd Nacional de Córdoba


